

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Vores Firma Aalborg ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 63 13 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vores Firma Aalborg ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 63 13 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -516.170 kr. mod -10.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.489 kr. mod 112.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-516.170	-10.032
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.448.554	279.793
Driftsresultat	932.384	269.761
Andre finansielle indtægter	1.922	5.789
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.265	-130.916
Resultat før skat	759.041	144.634
Skat af årets resultat	-167.552	-32.252
Årets resultat	591.489	112.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	130.000
Overføres til overført resultat	91.489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.618
Disponeret i alt	591.489	112.382

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.671.296	2.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.671.296</u>	<u>2.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.671.296</u>	<u>2.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.782.588	2.637
Tilgodehavender i alt	<u>3.782.588</u>	<u>2.637</u>
Likvide beholdninger	22.415	1.622.900
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.805.003</u>	<u>1.625.537</u>
Aktiver i alt	<u>6.476.299</u>	<u>4.225.537</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	101.332	9.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	130.000
Egenkapital i alt	<u>641.332</u>	<u>179.843</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.442	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.659.874	3.962.241
Selskabsskat	151.552	20.252
Anden gæld	8.099	45.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.834.967</u>	<u>4.045.694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.834.967</u>	<u>4.045.694</u>
Passiver i alt	<u>6.476.299</u>	<u>4.225.537</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	27.461	120.000	187.461
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.618	130.000	112.382
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	9.843	130.000	179.843
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.489	500.000	591.489
	40.000	101.332	500.000	641.332

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	1.448.554	279.793
	<u>1.448.554</u>	<u>279.793</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	175.265	130.916
	<u>175.265</u>	<u>130.916</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	2.600.000	3.766.268
Tilgang i årets løb	2.337.998	0
Afgang i årets løb	<u>-2.266.702</u>	<u>-1.166.268</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.671.296</u>	<u>2.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.671.296</u>	<u>2.600.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.671.296</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
